
Резултати од Тест 1 по предметот Хидраулика и хидраулични машини (ХХМ),  
одржан на 8.04.2015 

 
Бр. 

Индекс 
Насока Теорија Задачи Вкупно Забелешка 

П113 ПИнф 38.33 0 19.17 Поправен Т1 
П148  ПТИ 33.33 0 16.67 Поправен Т1 
П271 ПТИ 12.5 0 6.25 Испит 
П269 ПИнф 0 0 0 Испит 
А389 ПИнф 48.33 0 24.17 Т2 
П440 ПТИ 40 15 27.5 Т2 
П488 ПИнф 13.33 20 16.67 Поправен Т1 
П552 ЗДК   0 Да се јави во јунска сесија 
П571 ЗДК 0 0 0 Испит 
П581 ПИнф   откажан Испит 
П619 Инд 30 5 17.5 Поправен Т1 
П626 Инд 50.6 55 52.8 Т2 
П635 Инд 20.5 0 10.25 Поправен Т1 
П671 ПИнф 81.66 0 40.83 Т2 
А676/п ПТИ 0 0 0 Испит 
П683  ПТИ 60 0 30 Т2 
П684 ПТИ 43.33 50 46.67 Т2 
П686 ПТИ 36.66 45 40.83 Т2 
П689 ПТИ 47.5 15 31.25 Т2 
П699 Пинф 75.0 60 67.5 Т2 
П703 ПТИ 20.5 0 10.25 Поправен Т1 
П735 ПИнф 38.33 50 44.17 Т2 
П737 ПИнф 60.8 50 55.4 Т2 
П745 ПИнф 40.8 32.5 36.65 Т2 
П762 ПИнф 39.1 50 44.55 Т2 
А855/п ПТИ 56.6 0 28.3 Т2 
П883 ПИнф 13.3 10 11.65 Поправен Т1 
П936 ПИнф 10 15 12.5 Поправен Т1 
A1039 ПТИ 26.66 0 13.33 Поправен Т1 
      
А1295 ХА 37.5 45 41.25 Т2 

 
Сите студенти што на денот на испитот немаа индекс или некој друг документ за лична 
идентификација, најдоцна на вториот тест МОРА да донесат индекс како би го потврдиле 
својот идентитет. Во спротивно, резултатите од овој тест нема да им се важат.  
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